Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2015г.                                                                               № 714-п

 (
О представлении субсидии на компенсацию выпадающих доходов
 энергоснабжающи
х
 организаци
й
,
связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую
дизельными электростанциями на территории Ермаковского района
 для населения

на период с 01.10.2015г. по 31.12.2015г.
)

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Закона Красноярского края от 20.12.2012 № 3-961 «О компенсации выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Красноярского края для населения», постановлением Правительства края от 20.02.2013 № 43-п «О реализации закона Красноярского края «О компенсации выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Красноярского края для населения»», Положением о бюджетном процессе в Ермаковском районе, Бюджетным кодексом Российской Федерации и со ст. 53, 54, 55, 56 Устава Ермаковского района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Предоставить субсидию на компенсацию выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Ермаковского района для населения  на период с 01.10.2015г. по 31.12.2015г., обществу с ограниченной ответственностью «Теплосеть» в размере  1423072,50 рублей в соответствии с   соглашением о предоставлении субсидии на компенсацию выпадающих доходов энергоснабжающих организаций, связанных с применением государственных регулируемых цен (тарифов) на электрическую энергию, вырабатываемую дизельными электростанциями на территории Ермаковского района для населения  на   период с 01.10.2015г. по 31.12.2015г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день его официального опубликования.

Врио  главы  администрации района                                               Ю. В. Сарлин